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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 3 900 zł

Wyjątkowy i kompletnie wyposażony, trzypokojowy apartament przy Jasnych Błoniach. Nieruchomość położona w
bezpośredniej bliskości parku Kasprowicza i Urzędu Miejskiego. Miejsce idealne do komfortowego i aktywnego
życia, lokalizacja pozwala na korzystanie z uroków terenów zielonych i ułatwia dostęp do obiektów użyteczności
publicznej. Możliwość parkowania na zamkniętym podwórzu za budynkiem.

Wyjątkowy apartament po kapitalnym remoncie, urządzony przez właścicieli pieczołowicie z dbałością o każdy
szczegół przy użyciu wysokiej jakości materiałów i wyselekcjonowanej kolorystyki. Meble i wyposażenie
wykorzystane do urządzenia mieszkania nadają mu swoistego i zamierzonego klimatu. Trzeci pokój właściciele
mogą umeblować zgodnie z sugestiami lub pozostawić aranżację najemcy.

Mieszkanie składa się z obszernego salonu z wydzielonymi strefami: wypoczynkową i jadalnianą, sypialni z szafą
w zabudowie, pokoju, oddzielnej kuchni, łazienki z wanną, prysznicem, pralką i suszarką w zabudowie z wc,
oddzielnego wc i korytarza.

Czynsz do zarządcy to około 400 zł, dodatkowe opłaty to gaz, prąd i woda. Szybki internet; światłowodowy.
Najem na rok. Kaucja jednomiesięczna. Wydanie od zaraz. Zapraszam do obejrzenia na żywo.
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Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO
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Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol BON45467 Symbol SWO 423509

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 900,00 PLN Cena w EURO 902,85 €

Cena w USD 979,68 $ Czynsz ofertowy 3 900,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA Ulica Królowej Korony Polskiej

Powierzchnia całkowita 94,43 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 400,00 PLN
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